
Uchwała Nr XXX / 268 /2010 
Rady Gminy Sadlinki 

       z dnia 21 kwietnia 2010r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości. 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( j.t. z 2001 r. Nr 142, poz. 1519 z późn. zmianami) oraz ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. Nr 46 poz. 543 z 2000 roku z późn. zmianami/ 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na użyczenie na okres 10 lat budynku o powierzchni użytkowej 944,5 m 2 oraz 
działkę przyległą do budynku oznaczoną numerem geodezyjnym 219/2 i powierzchni 7774 m 2 

stanowiącym odrębną nieruchomośd położoną w miejscowości Okrągła Łąka  na prowadzenie 
Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczego. 
 

§ 2 
 

Nieruchomośd określona w § 1 oddaje się w celu objęcia optymalną opieką dzieci 
niepełnosprawnych 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sadlinki 

Jan Piskor 


